

നോട്ടീസ്

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ - 06.05.2000 മുതൽ 31.07.2017 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ JPHN Gr. I ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന പട്ടിക സംബന്ധിച്ച്-

- സൂചന :-
1. ഉത്തരവ് നമ്പർ. ഇ. എസ്5-32284/2017/DHS, തീയതി. 06.12.2018
 2. FW(Spl. Cell) 61647/07/DHS, Dt: 10.08.2009
 3. സർക്കാർ ഉത്തരവ് നം. 595/2020/ആ.ക.വ, തിരു, തീയതി. 18.03.2020
 - 4.പാലക്കാട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-14690/2020, തീയതി. 01.12.2020 കത്ത്
 5. തൃശ്ശൂർ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-1632/2021, തീയതി. 28.01.2021 കത്ത്
 6. കോഴിക്കോട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-1234/2021, തീയതി. 31.01.2021 കത്ത്

ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ 06.05.2000 മുതൽ 31.07.2017 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ JPHN Gr. I വിഭാഗം ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സൂചന 1 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. എന്നാൽ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചതിനുശേഷവും പുതുതായി, ടി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തണമെന്നാവശ്യപ്പെട്ടും നിലവിലുള്ള സ്ഥാനം പുനഃക്രമീകരിച്ച് നൽകണമെന്ന് ആവശ്യപ്പെട്ടും വിവിധ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷകൾ ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഈ അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിക്കുകയുണ്ടായി. അതിൽ പുതുതായി ഉൾപ്പെടുത്തേണ്ടവരെ താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തിയും നിലവിലുള്ള സ്ഥാനം താൽക്കാലികമായി പുനഃക്രമീകരിച്ച് നൽകുവാനും തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. വിശദമായ പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു.

മേൽ സൂചിപ്പിച്ച പ്രകാരം ടി വ്യക്തികൾക്ക് സീനിയോറിറ്റി നിശ്ചയിച്ച് നൽകുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപങ്ങളോ പരാതിയോ ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 07 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ രേഖാമൂലം ഉചിതമാർഗ്ഗേനയോ ഇ-മെയിൽ (essectiondhs@gmail.com) മുഖാന്തിരമോ ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം പ്രസ്തുത നോട്ടീസിനെതിരെ ആർക്കും ആക്ഷേപം ഇല്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ അന്തിമ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നതാണ്.

വിശദമായ പട്ടിക ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

അനുബന്ധം A

06.05.2000 മുതൽ 31.07.2017 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ JPHN Gr. I ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തിയും സ്ഥാനം പുനഃക്രമീകരിച്ചും പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന പട്ടിക

Sl. No.	Name & PEN No	Date of Birth	Qualification	PSC advice date & order	Date of entry in Service	Period 21.01.1994 to 31.12.2006			Promotion Order	Period 06.05.2000 to 31.07.2017			Remarks
						Existing rank no. in seniority list of JPHN Gr. II	New rank no in Seniority list of JPHN Gr. II	Date assigned for seniority of JPHN Gr. II		Existing rank no. in seniority list of JPHN Gr. I	New rank no in Seniority list of JPHN Gr. I	Date assigned for seniority of JPHN Gr. I	
1	Geetha Kumari. P, 339942	20-08-1967	PDC/ANM	EV(III)3128/89/KPSC,EKM, Dt: 15.11.1997	27-12-1997	2501	756 A	15-11-1997	FWA4-19888/2014/DHS, Dt: 28.06.2017	2100	614 A	16.03.2001	Seniority reassigned
2	Lucy Thomas, 366456	15.07.1968	PDC/ANM	DII(10)944/94/Dt: 21.11.1997, KPSC, KKD	18.03.1998	906	-	21-11-1997	FWA6-7777/2012/DHS, Dt: 18.04.2012	--	758 A	28-08-2001	Included in the seniority list
3	Jayaprasanna. A. N, 301544	01.05.1969	SSLC/ANM	DII(10)944/94/Dt: 21.11.1997, KPSC, KKD	20.03.1998	1711	--	14.06.2000	FWA6-7773/2012/DHS, Dt: 01.01.2013	1470	--	03.08.2008	Correction of name

ഒപ്പ്/-
ഡോ. പ്രീത. പി. പി

ആരോഗ്യവകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ (A&T)

സീകർത്താവ്

1. വ്യക്തികൾക്ക്

പകർപ്പ്

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും, (ആരോഗ്യവകുപ്പ് വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
2. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾക്ക് (ആരോഗ്യവകുപ്പ് വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
3. ഫയൽ / കരുതൽ ഫയൽ

//അംഗീകാരത്തോടെ//


 സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്